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Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Matematike 7 P
2 Mikroekonomi 6 P
3 Menaxhim 6 P
4 Ligje Biznesi 5 P
5 Kontabilitet Financiar 12 P
5.1 Kontabilitet Financiar 1 6
5.2 Kontabilitet Financiar 2 6
6 Gjuhe e huaj 5 F
7 Komunikim Biznesi 6 p
8 Makroekonomi 7 P
9 Statistike 6 P

Total 60 4P/0F 4P/1F

Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Drejtim Financiar 10 P
1.1 Baza Finance 5
1.2 Drejtim Financiar 5
2 Statistike e Aplikuar 6 P
3 Menaxhim i biznesit te vogel 6 P
4 Marketing 10 P
4.1 Baza Marketing 5
4.2 Marketing Sherbimesh 5
5 Menaxhim Burimesh Njrezore 8 P
6 Kontabilitet Kosto e Drejtimit 8 P
7 Menaxhim cilesie 6 P
8 Sisteme Informacioni Menaxheriale 6 P

Total 60 3P/0F 5P/0F



Viti 3

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Lende me zgjedhje 1 4 p
2 Drejtim investimesh 6 p
3 Drejtim Projektesh 6 p
4 HSHIM 6 p
5 Drejtim Operacional 6 p
6 Menaxhim Strategjik 6 p
7 Biznes nderkombetar 6 p
8 Praktike Profesionale 10 F
9 Diploma 6 P
10 Lende me zgjedhje 2 4 P

Total 60 4P/0F 5P/1F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

1.1 Ekonomi e sektorit publik
1.2 Tregje dhe institucione financiare
1.3 Integrim ekonomik evropian
1.4 Analize te dhenash per biznesin
1.5 Analize Financiare
1.6 Taksim
1.7 Metoda kerkimi
2.1 Gjuhe shqipe
2.2 Gjuhe turke
2.3 Gjuihe malazeze
2.4 Anglisht biznesi


